
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов" 

 городского округа Самара 

 

П Р И К А З 

№        31- о/д                     от  4 марта  2021 года 

 

Об утверждении  

мониторинга удовлетворенности семьи образовательными услугами 

дошкольного образования  

 МБОУ «Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов» 

городского округа Самара 

  
 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. N 273-Ф, на основании плана 

работы дошкольного отделения МБОУ « Школы № 27» г.о. Самара  на 2020-

2021 учебный год 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести мониторинг удовлетворенности семьи образовательными 

услугами в ДО МБОУ «Школа № 27 с углубленным изучением отдельных 

предметов» городского округа Самара согласно плану работы дошкольного 

отделения на 2020-2021 учебный год (до 31 марта 2021).  
2. Ознакомить педагогический коллектив с циклограммой, инструментарием 

ВСОКО, результатами мониторинга на педагогическом совете.  

3. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Курникову Н.Н. 

 

 

Директор МБОУ  Школы  № 27                              К.Е. Ловичко 

 
 


	Об утверждении
	мониторинга удовлетворенности семьи образовательными услугами дошкольного образования
	МБОУ «Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов» городского округа Самара

